

Årsredovisning

för

Arthur W. Johanson AB

559271-5006

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Ahlm, Styrelseledamot

2025-09-10

Styrelsen för Arthur W. Johanson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom fastighetsförvaltning.

Företagets har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	5 458	8 796	8 544	5 574
Resultat efter finansiella poster	62	1 170	652	769
Soliditet (%)	64	51	39	26

Omsättningen har minskat med 38 % jämfört mot f.g år vilket bla beror på att de är färre anställda i år, antalet fakturerade timmar har därför varit lägre. Det har heller inte gjort lika många inköp som har vidarefakturerats i år jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	619 463	678 605	1 348 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		678 605	-678 605	0
Årets resultat			34 148	34 148
Belopp vid årets utgång	50 000	1 098 068	34 148	1 182 216

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 098 068
årets vinst	34 148
	1 132 216

disponeras så att till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	882 216
	1 132 216

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 458 449	8 796 078
Övriga rörelseintäkter		11 050	12 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 469 499	8 808 078
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer och material		-2 033 864	-3 423 975
Övriga externa kostnader		-1 127 625	-1 354 245
Personalkostnader	2	-2 184 387	-2 798 584
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 133	-55 541
Summa rörelsekostnader		-5 409 009	-7 632 345
Rörelseresultat		60 490	1 175 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 663	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 612	-6 000
Summa finansiella poster		1 051	-6 000
Resultat efter finansiella poster		61 541	1 169 733
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-285 000
Förändring av överavskrivningar		5 712	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		-14 288	-311 000
Resultat före skatt		47 253	858 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 105	-180 128
Årets resultat		34 148	678 605

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	154 269	217 402
Summa materiella anläggningstillgångar		154 269	217 402
Summa anläggningstillgångar		154 269	217 402
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		486 368	675 930
Övriga fordringar		35 445	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		274 288	55 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 654	60 092
Summa kortfristiga fordringar		811 755	791 672
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 281 073	2 112 329
Summa kassa och bank		1 281 073	2 112 329
Summa omsättningstillgångar		2 092 828	2 904 001
SUMMA TILLGÅNGAR		2 247 097	3 121 403

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 098 068

619 463

Årets resultat

34 148

678 605

Summa fritt eget kapital

1 132 216

1 298 068

Summa eget kapital

1 182 216

1 348 068

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

305 000

285 000

Ackumulerade överavskrivningar

20 288

26 000

Summa obeskattade reserver

325 288

311 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

511 602

445 329

Skatteskulder

0

172 324

Övriga skulder

177 977

747 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 014

97 191

Summa kortfristiga skulder

739 593

1 462 335

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 247 097

3 121 403

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Bilar och andra transportmedel,	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	290 336	106 386
Inköp	0	183 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	290 336	290 336
Ingående avskrivningar	-72 934	-17 393
Årets avskrivningar	-63 133	-55 541
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 067	-72 934
Utgående redovisat värde	154 269	217 402

Stefan Ahlm
Stefan Ahlm

2025-09-03